
Pokal Ahrweiler/Mayen-Cochem 2016/17

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: a href='http://reg2.ttvr.eu/module/pokal/pk_kofeld.php?idpokal=4'Herren-D KO-Feld/a Der komplette Spielbericht ist bis spätestens am
Tag nach dem Spieltag bis 24.00 Uhr in click-TT zu erfassen.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.04.2017 12:30 0 DJK Müllenbach TTC Kaifenheim-Brohl 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

02.04.2017
 
02.04.2017
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 

0
 
0
 

TTC Kaifenheim-Brohl
Halle: Realschule Ahrweiler
SV 80 Ramersbach
Halle: Realschule Ahrweiler

TTF Dedenbach
 
DJK Müllenbach
 

4:2
 

0:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Do.
 

20.03.2017
21.03.2017
23.03.2017
30.03.2017
 

20:00 (1)
20:30 v (1)
20:15 (1)
20:00 h/v (2)
 

0
0
0
0
 

SV Eintracht Eich III
TTC Kaifenheim-Brohl
SV Oedingen II
TTF Dedenbach
Halle: Dedenbach

SV 80 Ramersbach
SV Kail II
DJK Müllenbach
SV Eintracht Eich II
 

1:4
4:0
0:4
4:3

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Sa.
Mo.

12.01.2017
25.01.2017
25.01.2017
26.01.2017
26.01.2017
04.02.2017
13.02.2017

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 (2)
20:15 (1)
18:00 v (1)
20:00 v (1)

0
0
0
0
0
0
0

Oberahrtaler Sportfreunde
TTC Kaifenheim-Brohl
SV 80 Ramersbach
SV Kail II
SV Oedingen II
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. III
SV Eintracht Eich II

TTF Dedenbach
DJK Mayen II
TTSG Kempenich/Spessart II
SV Hatzenport-Löf III
SV Eintracht Mendig III
DJK Müllenbach
FC Luz. Niederlützingen

3:4
4:1
4:0
4:1

4:0 NA
0:4
4:3

 
Freilose Achtelfinale
    SV Eintracht Eich III   
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